

GK.271.1.2024.K

**Do wszystkich  
uczestników postępowania**

**Zapytanie i odpowiedź 2**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, w oparciu o art. 275 pkt 2) ustawy Pzp zadania pn.: „**Przebudowa ogólnodostępnego boiska w Hażlachu – budowa trybun**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp (tj.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytanie Wykonawcy:

1.) Czy w zakres robót wchodzi również wiaty oraz barierka oddzielająca?

Odpowiedź:

Nie

2.) Czy w zakresie znajduje się wymiana ziemi na urodzajną pod trybunami?

Odpowiedź:

Nie

3.) Prosimy o wyjaśnienie treści dotyczącej trybun wraz z barierkami.

Zapis na rzucie trybun- elewacja boczna: barierka ocynkowana, malowana proszkowo. Czy malowanie proszkowe, dotyczy tylko barierki oddzielającej?

Odpowiedź:

Zakres robót nie dotyczy budowy barierki oddzielającej.

Opis na rysunku „widok trybun sportowych – elewacja boczna” dotyczy tylko budowy trybun sportowych w pierwotnej wersji jako niezadaszonych.

Przedmiot zamówienia został opisany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.